
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ  № 35» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  29.08.2023       № 211 – а 

ТУЛА 

 

О проведении процедуры утверждения  

в  2023-2024 учебном  году 

 

           В целях упорядочения работы и создания благоприятных условий   

режима работы ОУ в 2023 – 2024 учебном  году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить режимы работ на 2023 – 2024 учебный год: 

    1.1 библиотеки (приложение № 1); 

    1.2 столовой, буфета (приложение № 2); 

    1.3 раздевалки (приложение № 3). 

2.Утвердить режимы работ сотрудников  на 2023 – 2024  учебный год: 

    2.1 заместителя директора, старшего воспитателя (приложение № 4); 

    2.2  заведующего  библиотекой, заведующего хозяйством  (приложение № 

5); 

    2.3 документоведа, экономиста, специалиста по закупкам (приложение № 

6);  

    2.4  воспитателя, педагога-психолога,  учителя-логопеда (приложение № 

7); 

    2.5 дежурного по режиму  (приложение № 8); 

    2.6 лаборанта,  системного администратора  (приложение № 9); 

    2.7 младшего воспитателя, кухонного работника (приложение № 10); 

    2.8 социального педагога, педагога-организатора  (приложение № 11); 

    2.9 воспитателя ГПД, музыкального руководителя (приложение № 12); 

    2.10 руководителя физического развития (приложение № 13); 

    2.11 медицинской сестры - диетической (приложение № 14); 

    2.12  кладовщика, повара  (приложение № 15); 

    2.13  уборщика служебных помещений (приложение № 16); 

    2.14  дворника, кастелянши (приложение № 17); 

    2.15  плотника (приложение № 18); 

    2.16  гардеробщика (приложение № 19). 

3. Утвердить графики на 2023– 2024 учебный год:  

   3.1  работы детских объединений дополнительного образования  МБОУ ЦО 

№ 35 (приложение № 20); 

   3.2  занятости спортивного зала (приложение № 21); 

   3.3  занятости актового зала (приложение № 22); 

   3.5  дежурства учителей  во время учебного процесса (приложение  № 23); 

   3.6 дежурства учащихся во время учебного процесса (приложение № 24); 



   3.7 дежурства администрации во время учебного процесса (приложение № 

25); 

   3.8 организации  общественно полезного труда (приложение № 26); 

   3.9 дежурства в праздничные дни (приложение № 27); 

   3.10 перемотки пожарных рукавов (приложение № 28); 

   3.11 очистки светильников  (приложение № 29); 

   3.12 выдача, прием пищи (приложение № 30); 

   3.13 получение кипяченой воды с пищеблока в группу (приложение № 31);  

график закладки основных продуктов питания (приложение № 32); 

  3.14  закладки сырой продукции (приложение № 33); 

  3.15  выдачи пищи (приложение № 34); 

  3.16  дезинфекции помещений (приложение № 35); 

    4. Утвердить  на 2023-2024   учебный год: 

4.1 план работы МБОУ ЦО  № 35  (приложение № 36); 

4.2 учебное недельное расписание (приложение № 37); 

4.3 расписание дополнительного образования по ФГОС (приложение № 38); 

4.4 планы работ  методических объединений  (приложение № 39); 

4.5 календарный план спортивно – массовых мероприятий (приложение № 

40) 

4.6 режим работы групп продлённого дня (приложение № 41); 

4.7 план мероприятий в сфере развития добровольничества (приложение № 

42); 

4.8 план мероприятий в сфере патриотического воспитания (приложение № 

43); 

4.9 план деятельности отряда ЮИД (приложение № 44); 

4.10 план воспитательной работы классного руководителя (приложение № 

45); 

4.11 Программа производственного контроля (приложение № 46); 

4.12 Дополнительную общеобразовательную программу по социально-

коммуникативному и познавательному развитию «Современные дети»       

 (приложение № 47); 

4.13 инструкции  (приложение № 48). 

 

 

 

             Директор               Т.Н. Бессуднова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
 

 
 


		2024-02-29T06:59:24+0300
	Бессуднова Татьяна Николаевна




